Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230098

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 016/2022/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: ELIETE DIAS 17330432253

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU
COMPOSTO DE ARMAÇÃO E LENTE PARA ATENDER OS USUÁRIOS DO SUS, EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL.

VALOR TOTAL................: R$ 5.179,36 (cinco mil, cento e setenta e nove reais e trinta e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1602.101220001.2.032 Manutenção da Secretaria
Municipal de Saúde. , Classificação econômica 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita, Subelemento
3.3.90.32.99, no valor de R$ 5.179,36

VIGÊNCIA...................: 14 de Julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Julho de 2023

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2023-07-18T10:54:10-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249